建 不 第 ６ ５ ７ 号
令和元年１０月１５日

 各建設業関係団体の長 様

千葉県県土整備部建設・不動産業課長
（公印省略）

台風１５号等の影響に伴う令和２・３年度千葉県建設工事等入札参加
資格申請（当初申請）に係る受付期間の延長について

本県の県土整備行政の推進につきましては、日頃格別の御高配をいただき、

厚くお礼申し上げます。
さて、「令和２年４月１日から令和４年３月３１日までの間の建設工事等一般

競争入札参加者及び指名競争入札参加者の資格等」につきまして、当初申請の

受付を開始しているところでありますが、先般の台風１５号等による被害状況

を鑑み、下記のとおり受付期間の延長を行います。

つきましては、貴団体会員に対して周知方特段の御配慮をお願いいたします。

記

１ 受付期間  令和元年 ９月１７日（火）から

令和元年１１月２９日（金）１７時まで（書類必着）

（「１１月１５日（金）１７時まで」を

「１１月２９日（金）１７時まで」に変更し、約２週間延長します。）

２ そ の 他  令和２・３年度入札参加資格審査申請（当初申請）マニュ

アルについては、千葉県電子自治体共同運営協議会ホームペ

ージ（http://www.e-chiba.org/）に掲載していますので、

ご覧ください。

 千葉県県土整備部 建設・不動産業課
契約・審査班
TEL:043-223-3113
FAX:043-225-4012
Mail:kenhu3@mz.pref.chiba.lg.jp